
  

 

*23bs00196* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.153/ 23bs00196 

datum raad : 12 december 2023 

agendapunt :  

onderwerp : Wensen en bedenkingen Samenwerkingsovereenkomst   

Regionale Mobiliteit 2024-2030 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 november 2023, nr.   

 

overwegende dat 

 De Wet Gemeenschappelijke Regelingen is gewijzigd; 

 De gemeenteraad van Veldhoven door het college is verzocht om wensen en 

bedenkingen te geven over de voorgenomen samenwerkingsovereenkomst 

Mobiliteit; 

 De raadswerkgroep Regionale samenwerking het voorliggende raadsbesluit 

heeft voorbereid; 

 

 

gelet op de Wet Gemeenschappelijke regelingen 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De zienswijzebrief aan het college van burgemeester en wethouders inzake de 

Samenwerkingsovereenkomst Regionale Mobiliteit MRE vast te stellen. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 12 december 2023 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

